/

CAMARA MUNICIPAL DE .LVARES MACHADO
Praça da Bandeira SN FoncFax(18)3273-1331 —CEP 19160-000-- SP

cârnaravcbmac. psi.br

MOÇÃO No  25109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental.
sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Senhor:
Nivaldo Zorzato, por ter exercido brilhante ato de cidadania, executando o calçamento nas
margens da Rua Presidente Prudente de aproximadamente de 50 metros no lado da linha férrea
(terreno da ALL) bem como, uma passarela de acesso para os pedestres no local, com recurso
próprio.

Requer-se também que seja dado conhecimento a aplaudida.

Sala das Sesse

of

"DIGA NÃO ?s I)ROGAS". DENVfCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕE4 lis P9DIA

() 	 rbservacio: A denúncia node 	anôMa